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7 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Vážený Záujemca,

v rámci vysvetľovania súťažných podkladov a jeho príloh na základe obdŕžaných otázok Verený obstarávateľ nižšie poskytuje vysvetlenie:

OTÁZKA č. 7:

zvažuje verejný obstarávateľ upraviť vyhodnocovaciu tabuľku (zaradiť nielen cenové ale aj kvalitatívne parametre) pre prípady, že by záujemca
ponúkol v lokalitách kde má byť FUP 500 GB/mes. službu s neobmedzenými dátami (optické pripojenia, metalické pripojenia, rádiové trasy s
licencovanom pásme)?

Odpoveď č. 7:

Ponuky uchádzačov sa budú vyhodnocovať v súlade s § 44 ods. 3 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní a teda na základe najnižšej ceny. Jediným
kritériom na vyhodnotenie ponúk je navrhovaná cena za celý predmet zákazky v mene EUR s DPH, vypracovaná podľa podmienok a požiadaviek
uvedených v súťažných podkladoch.
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6 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Vážený Záujemca,

v rámci vysvetľovania súťažných podkladov a jeho príloh na základe obdŕžaných otázok Verený obstarávateľ nižšie poskytuje vysvetlenie:

 

OTÁZKA č. 6:

Chceme sa spýtať čo má naspelovať po prečerpaní FUP? Má sa snížiť rýchlosť pripojenia alebo má mať verejný obstarávateľ možnosť dokúpiť dalšie
dáta? Ak sa má znížiť rýchlosť, tak požadujete definovať jej minimálnu rýchlosť? Ak si chce verejný obstarávateľ dokupovať balíčky, tak aké objemy
dát si chce dokupovať? Ako sa tieto poplatky premietnu do vyhodnocovacej tabuľky?

Odpoveď č. 6:

Po prečerpaní FUP požaduje verejný obstarávateľ zníženie prenosovej rýchlosti na minimálnu rýchlosť 5/1Mbps.
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5 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Vážený Záujemca,

v rámci vysvetľovania súťažných podkladov a jeho príloh na základe obdŕžaných otázok Verejný obstarávateľ nižšie poskytuje vysvetlenie:

OTÁZKA č. 5:

Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností, vypĺňa záujemca v Prílohe č. 1b – Špecifikácia ceny súťažných podkladov v rámci riadka 13 Celkovú cenu
ako cenu za 1 mesiac poskytovaných služieb a vo formulári Návrhu na plnenie kritérií (Príloha č. 5 súťažmých podkladov) “Celkovú cenu za
uskutočnenie predmetu zákazky”  vypočítanú ako cenu za 1 mesiac x 24?

Odpoveď č. 5:

Príloha č. 1b - špecifikácia ceny súťažných podkladov prestavuje vyjadrenie jednotkovej ceny za 1 mesiac poskytovaných požadovaných služieb.
Prílohu č. 1b Špecifikáciu ceny je potrebné vyplniť v súlade s požadovanými informáciami ohľadom ceny za jeden kus, v rámci požadovaného
množstva a ceny spolu s DPH.

Formulár Prílohy č. 5 Návrh na plnenie kritérií vyjadruje celkovú cenu v EUR za celý predmet zákazky počas celého trvania zmluvného vzťahu t.j.
celková navrhovaná cena za 24 mesiacov.
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4 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Vážený Záujemca,

v rámci vysvetľovania súťažných podkladov a jeho príloh na základe obdŕžaných otázok Verený obstarávateľ nižšie poskytuje vysvetlenie:

 

OTÁZKA č. 4:

Zadefinuje verejný obstarávateľ jednoznačným spôsobom požadované parametre služieb (neobmedzené objemy dát/FUP) vo všetkých lokalitách
(vrátane lokality Bratislava, B. Bystrica, Žilina, Košice, Prešov)?
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Vzhľadom na odpoveď verejného obstarávateľa a v súčasnosti nejednoznačne definované parametre služieb, predĺži verejný obstarávateľ lehotu na
predkladanie ponúk?

Odpoveď č. 4:

Verejný obstarávateľ pre lokality Bratislava, B. Bystrica, Žilina, Košice, Prešov požaduje dátovo neobmedzené pripojenie bez FUP a agregácie liniek.

Lehota na predkladanie ponúk bola predĺžená na 14.11.2023 do 10:00 hod. Zároveň bola predĺžená aj lehota otvárania ponúk na 14.11.2023 o 11:00
hod. Lehoty boli upravené aj vo Výzve na predkladanie ponúk a na profile Verejného Obstarávateľa.

3 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Vážený Záujemca,

v rámci vysvetľovania súťažných podkladov a jeho príloh na základe obdŕžaných otázok Verený obstarávateľ nižšie poskytuje vysvetlenie:

 

OTÁZKA č. 3:

verejný obstarávateľ požaduje vyplnenie prílohy Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok. Požadujete podiel subdodávok uviesť v percentách
ale aj v v EUR s DPH. Položku v EUR s DPH máme vyplniť ako mesačnú položku, alebo za celé obdobie za 24 mesiacov?

 

Odpoveď č. 3:

Zamýšľaný podiel subdodávky je potrebné vyjadriť percentuálne aj v EUR s DPH za celé obdobie trvania zmluvého vzťahu t.j. za 24 mesiacov.
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2 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Vážený Záujemca,

v rámci vysvetľovania súťažných podkladov a jeho príloh na základe obdŕžaných otázok Verený obstarávateľ nižšie poskytuje vysvetlenie:

 

OTÁZKA č. 2:

V opise predmetu zákazky je požadované pripojenie 30 pobočiek do MPLS rýchlosťou 20/5 Mbit/s. Podľa zverejnenej zmluvy má obstarávateľ v
súčastnosti na týchto lokalitách službu, kde je zadefinovaný objem dát na 500GB na lokalitu (FUP - služba má obmedzenie spotreby 500GB/mes).

Aký objem dát predpokladá obstarávateľ  na týchto lokalitách? Môže sa použiť FUP aj v týchto lokalitách?

 

Odpoveď č. 2:

Áno na týchto lokalitách sa môže použiť FUP v objeme 500GB/mesiac na 1 lokalitu.
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1 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Vážený Záujemca,

v rámci vysvetľovania súťažných podkladov a jeho príloh na základe obdŕžaných otázok Verený obstarávateľ nižšie poskytuje vysvetlenie:

 

OTÁZKA č. 1:

Chceli by sme Vás poprosiť o poskytnutie súťažných podkladov vo formáte wordového dokumentu z dôvodu uľahčenia vyplňovania príloh
obsiahnutých v súťažných podkladoch.

 

Odpoveď č. 1:

Samotné prílohy súťažných podkladov budú zverejnené v editovateľnom formáte "word" pri súťažných podkladoch.
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